
6. Ünite

1.

Aylar
Ocak Şubat Mart Nisan

3000

3500

4000
4500
5000

Gelir (Para TL)

 
Yukarıdaki grafik bir esnafın yılın ilk 4 ayına göre
gelir değişimini göstermektedir.
 
Buna göre, aşağıdaki ifadelerden hangisi
doğrudur?

Esnafın, ocak ile nisan ayları arasındaki gelir
farkı 1000 TL’dir.

A)

Esnafın en çok geliri, şubat ayında olmuştur.B)

Esnafın ocak ayındaki gelirinin 1000 TL eksiği,
mart ayındaki gelirine eşittir.

C)

Esnafın 4 aylık toplam geliri, nisan ayındaki
gelirinin 3 katından 500 TL fazladır. 

D)

2.

Seçenekler
A B C D

7

9

12

16

Öğrenci

 
Yukarıdaki grafik, sınıftaki öğrencilerin aynı soruya
verdikleri yanıtların seçeneklere dağılımını
göstermektedir.
 
Buna göre, A ile C seçeneklerini seçenlerin
toplamı ile B ile D seçeneklerini seçenlerin
toplamı arasındaki fark kaçtır? 

7A)

9B)

11C)

19D)
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3. Gol Sayısı

Yıllar

Ali
Muhittin

2016 2017 2018 2019

14

17

28

33

37

 
Yukarıdaki grafik Ali ve Muhittin isimli futbolcuların 4
yılda attıkları toplam gol sayılarının dağılımını
göstermektedir.
 
Buna göre,
  I. Muhittin 2016 yılında 11 gol daha atabilseydi, Ali
ile toplam gol sayısı eşit olacaktı,
 II. Ali’nin 2018 yılındaki gol sayısı, Muhittin’in 2016
yılındaki gol sayısına eşittir,
III. Ali’nin tek yıllardaki attığı gol sayısı toplamı,
Muhittin’in toplam gol sayısının yarısıdır,
yargılarından hangileri yanlıştır? 

Yalnız IA)

Yalnız IIB)

Yalnız IIIC)

I ve IID)

4.

Elif
Pts Salı Çarş Perş Cuma

Ece
100
80

120
100

100
120

80
140

80
100

 
Yukarıdaki tablo, Elif ve Ece’nin hafta
içi çözdükleri günlük soru sayısını göstermektedir.
 
Buna göre, Elif ve Ece’nin çözdükleri günlük soru
dağılımı grafiği hangisidir?

Ece

Soru Sayısı

Günler

Elif

Pts
Salı

Çarş Perş
Cum

a

80

100

120
140

A)

Ece

Soru Sayısı

Günler

Elif
Pts
Salı

Çarş Perş
Cum

a

80

100

120
140

B)

Elif

Soru Sayısı

Günler

Ece

Pts
Salı

Çarş Perş
Cum

a

80

100

120
140

C)

Elif

Soru Sayısı

Günler

Ece

Pts
Salı

Çarş Perş
Cum

a

80

100

120
130

D)
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5. Kişi sayısı

İller
A B C D E

100

200

300

400

500

 
Yukarıdaki grafikte A,B,C,D illerinden ankete katılan
kişi sayılarının dağılımı gösterilmektedir. Fakat E
ilinden ankete katılan kişi sayısı gösterilmemiştir.
E ilinden ankete katılan kişi sayısı, A,B,C illerinden
ankete katılan kişi sayılarının toplamı ile D ilinden
ankete katılan kişi sayısının farkına eşittir.
 
Buna göre, E ilinden ankete kaç kişi katılmıştır?

100A)

200B)

400C)

500D)

6. Kalem sayısı

Günler

3

5

9

10

Pts
Salı

Çarş Perş
Cum

a

 
Yukarıdaki grafikte bir kırtasiye dükkânında satılan
kalem sayısının günlere dağılımı gösterilmiştir.
 
Buna göre, 5 günde bu kırtasiyecinin sattığı
kalem sayısı toplamı kaçtır?

22A)

25B)

30C)

43D)

7. I. Bir sayı grubundaki terim sayısı tek sayı ise
ortanca değer yoktur.

II. Bir sayı grubunun birden fazla tepe değeri olabilir.
III. Bir sayı grubuna ortalama kadar bir sayı

eklendiğinde sayı grubunun ortalaması değişmez.
Yukarıdaki bilgilerden hangileri doğrudur? 

Yalnız I A)

I ve IIB)

II ve IIIC)

I,II ve IIID)

8. 10, 5, 3, X, 12 sayı grubunun aritmetik ortalaması
8 ise bu sayı grubunun tepe değeri kaçtır?

3A)

5B)

10C)

12D)

9. A = 3, R = 1, B = 2 ve M = 4 ile kodlanıyor.
 
ARABAMARABA ile kodlanmış sayıları harflerle
yazan bir öğrenci, hangi harfi bu veri grubunun
ortanca değeri olarak bulur?

AA)

BB)

MC)

RD)

10. 40, 30, 20, 40, 10, 60  sayı grubu için 
tepe değer

ortanca değer  değeri kaçtır?

3
4

A)

1B)

8
7

C)

4
3

D)
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11. 1. grup: 3, 5, 3, 2, 3, 2
2. grup: 4, 3, 1, 6, 6
 
Yukarıdaki gibi 2 adet sayı grubu veriliyor. 1ve 2. sayı
gruplarının tepe değerleri, ortanca değerleri ve
aritmetik ortalamaları 3. sayı grubunun verileri olarak
yazılıyor.
 
Buna göre, 3. sayı grubu aşağıdakilerden
hangisidir?

3, 4, 6A)

3, 3, 3, 4, 6, 6B)

3, 3, 3, 4, 4C)

3, 3, 3, 4, 4, 6D)

12. 10, X, 20, 10, 30, 20, 40 sayı grubu veriliyor ve X <
20 olduğu biliniyor.
 
Yukarıda verilen sayı grubunun ortanca değeri
kaçtır?

10A)

20B)

30C)

40D)

13.

Ali

1 3 42

Necla

Berk

Funda

Canan

 
Yukarıdaki tabloda bir öğretmenin 5 öğrenci
için yaptığı ders çalışma formuna verilen yanıtlar
işaretlenmiştir. Anketteki “Ödevlerinizi düzenli yapıyor
musunuz?” sorusuna verilen yanıtlar şu şekilde
kodlanmıştır:
1: Hayır
2: Kısmen
3: Genel olarak
4: Her zaman
 
Bu sayıların bir veri grubu oluşturduğunu
düşünürsek bu veri grubunun tepe değeri ile
ortanca değerinin toplamı kaçtır?

4A)

5B)

6C)

7D)

14.

30°
110°

90°
Şubat

Mart

Ocak

Nisan

 
Yukarıdaki daire grafiği, Ali’nin ilk 4 ayda çözdüğü
soru sayısının dağılımını göstermektedir.
 
Ali mart ayında 2600 soru çözdüğüne göre, 4
ayda toplam kaç soru çözmüştür?

7200A)

7400B)

7600C)

8000D)

4



6. Ünite

15.

100°
130°

Çilek
(kg)

Elma
(kg)

Erik
(kg)

 
Yukarıdaki daire grafiği, bir çiftçinin yıllık topladığı
ürün miktarının dağılımını göstermektedir.
 
  I. Çiftçinin en az topladığı ürün eriktir.
 II. Çiftçinin bir yılda topladığı erik ile çileğin
ağırlıkları eşittir.
III. Çiftçinin topladığı elma, topladığı erikten ağırdır.
 
Yukarıda verilen ifadelerden hangisi veya
hangileri yanlıştır?

Yalnız IIA)

Yalnız IIIB)

I ve IIC)

II ve IIID)

16. Mustafa’nın 8 müzik, 10 film, 18 oyun CD’si vardır.
 
Mustafa’nın müzik, film ve oyun CD’lerini daire
grafiğinde gösterirsek müzik CD’lerini gösteren
daire diliminin merkez açısı ile film CD’lerini
gösteren daire diliminin merkez açısının farkı kaç
derece olur?

10°A)

20°B)

30°C)

40°D)

17. Münevver Öğretmen, sınıftaki öğrencilerini
matematik sınavı yapmıştır ve sınavın sonuçlarını
daire grafiğinde göstermiştir. Sınavın sonunda sınıfın

1
8 ’i 0 – 40 arasında,

1
4 ’i 40 – 60 arasında,

1
5 ’i 60 – 80 arasında,

1
10’i 80 – 90 arasında,

geri kalanı ise 90 – 100 arasında not almıştır.
 
Buna göre, Münevver Öğretmen'in yaptığı daire
grafiğinde sınıfta 90 – 100 arası not alan
öğrencileri gösteren daire diliminin merkez açısı
kaç derecedir?

135°A)

123°B)

117°C)

110°D)

18. 300 kişinin katıldığı bir ankette “En çok hangi rengi
seviyorsunuz?” sorusuna verilen cevaplar aşağıdaki
tablodaki gibidir.
 Renkler Kişi sayısı
 Kırmızı 50
 Sarı 100
 Siyah 70
 Beyaz 80
 
Tablodaki verilere uygun daire grafiği
aşağıdakilerden hangisidir?

60°
96°

84°
120°Siyah

Sarı

Beyaz

Kırmızı
A) 60°

120°
60°

120°Siyah

Kırmızı

Sarı

Beyaz
B) 84°

120°
60°

96°
Kırmızı

Siyah

Sarı

Beyaz
C) 80°

140°
60°

80°
Siyah

Kırmızı

Sarı

Beyaz
D)
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19.

Fındık

Fıstık

Ceviz

 
Yukarıdaki daire grafiğinde bir yıl içerisinde yetişen
ürünlerin dağılımı verilmiştir.
 
Ceviz, fıstık ve fındık miktarları sırasıyla 6, 5 ve 4
ile doğru orantılı olduğuna göre, ceviz miktarını
gösteren daire diliminin merkez açısı kaç
derecedir?

110°A)

136°B)

144°C)

150°D)

20.

Mavi

Pembe

Sarı

100°

90°170°

 
Yukarıdaki dairesel grafikteki değerlere uygun
sütün grafiği, aşağıdakilerden hangisi olabilir?

9
10

17

Mavi Sarı Pembe

A)
9

10

17

Sarı Pembe Mavi

B) 9
10

17

Sarı Mavi Pembe

C) 9
10

17

Sarı Pembe Mavi

D)

21. Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

Daire grafiği, bir bütünün parçaları hakkında bilgi
sunar.

A)

Miktarlar arasında karşılaştırma yapılmak
isteniyorsa daire grafiği tercih edilir.

B)

Bir değişim gözlenmek isteniyorsa çizgi grafiği
kullanılır.

C)

Daire grafiği zamana bağlı değişim için uygundur.D)

22. İki öğrencinin 4 ay boyunca kantinde harcadıkları
para miktarını aşağıdakilerden hangisi ile
gösteremeyiz?

Daire grafiğiA)

Sütun grafiğiB)

Çizgi grafiğiC)

Sıklık tablosuD)

23.

 
Yukarıda verilen yapının üstten görünümünde
kaç tane eş kare vardır?

3A)

5B)

7C)

9D)
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24. Önden

Soldan

Üstten

 
Yukarıda önden, soldan ve üstten görünümü
verilen eş küplerle oluşturulmuş yapı
aşağıdakilerden hangisidir?

A)

B)

C)

D)

25.

1

2
3

4

 
Yukarıda eş birim karelerden oluşmuş bir yapı
verilmiştir.
 
Buna göre, numaralandırılmış küplerden hangisi
çıkarılırsa yapının üstten görünümü değişmez?

1A)

2B)

3C)

4D)
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26. Sağ

 
Yukarıda eş birim küplerle oluşturulmuş bir yapı
verilmiştir.
 
Bu yapının sağdan görünümü aşağıdakilerden
hangisidir?

A)

B)

C)

D)

27.

 
Yukarıdaki şekilde verilen yapı, eş birim küpelerden
oluşturulmuştur.
 
Buna göre, bu yapıda kaç tane birim küp
kullanılmıştır?

11A)

13B)

15C)

17D)
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28.

 
Aşağıdakilerden hangisi şekildeki yapının
herhangi bir yönden görünümü değildir?

A)

B)

C)

D)

29.

ön
 
Yukarıda verilen birim küplerden oluşturulmuş
yapının önden görünümünün yüzey alanı kaç
br2dir?

4A)

6B)

7C)

9D)

30.

 
Yukarıda şekilde verilen yapı, eş birim küplerden
oluşmuştur.
 
Buna göre, bu yapıda kaç tane birim küp
kullanılmıştır?

11A)

13B)

15C)

17D)
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